様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
小美玉市長　様
申請者　所 在 地
　　　　事業者名
　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

小美玉市市民雇用奨励金交付申請書

　小美玉市市民雇用奨励金交付規則第６条の規定により次のとおり申請します。

記

	奨励金の名称
	小美玉市市民雇用奨励金

	奨励金の申請金額
	円

	申請者
	主たる業種

	雇用保険事業者番号

	対象となる市民雇用の数
	人

	添付書類
１　市民雇用年月日等証明書（様式第２号）
２　市民であることが確認できるもの（住民票の写し等）
３　雇用保険被保険者資格取得等確認通知書（事業者控えの写し）
４　市民の雇用条件がわかる書類（雇用契約書，労働条件通知書の写し）
５　事業者の市税納税証明書
６　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]